, Majetek kratkodoby: Priibézny stav
FAKULTNI NEMOCNICE

/7 oLomouc Inventura za zakladni ucty - sumarni vypis
Obdobi 2021 - pribézny stav - [zafazeno]

Fakultni nemocnice Olomouc, I. P. Paviova 185/6, 77900 Olomouc

www.fnol.cz

Zakladni ucet
01801000
02801000
02802000
02804000
02805000
02806000
90100000
90200000

Celkem za sestavu :

Uéetni ména

CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

CZK

14.1.2022 12:06:34

Cena celkova
15 649 582,04

235 953 169,48
42 082 485,71
81091 371,67

156 384 186,87
15 656 504,84

316 244,05
50 546 649,68

597 680 194,34

Tento doklad byl vytistén informacnim systémem QI 103.26, www.qi.cz



